ГЛАВА
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля 2023 года						№ 1

О назначении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Генеральный план Ясеновского сельского
поселения Калачеевского муниципального района
В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 года № 61-ОЗ « О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляю:
1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Генеральный план Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»:
	- 5 мая 2023 года в 10-00 часов в здании Ясеновского ЦДН по адресу: с. Ясеновка, ул. Центральная, 34;
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Тертышникова Екатерина Петровна – глава Ясеновского сельского поселения;
Грищенко Людмила Владимировна – депутат Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения;
 Крахмалева Ирина Александровна - инспектор по земельным вопросам.
3. Ознакомиться с предварительной информацией и другими необходимыми для участия в публичных слушаниях документами, а также представить свои предложения и возражения можно в администрацию Ясеновского сельского поселения (Воронежская область, Калачеевский район, с. Ясеновка, ул. Центральная, 24) или по телефону (847363) 57-3-96 ежедневно с 8.00 до 16.00 часов за исключением выходных дней.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

           Глава Ясеновского сельского поселения                          Е.П.Тертышникова

[bookmark: _GoBack]

	Прохождение границы
	Описание прохождения границы

	от точки
	до точки

	1
	2
	3

	1
	13
	в юго-восточном направлении по луговой растительности

	13
	14
	в южном направлении по луговой растительности

	14
	16
	в юго-восточном направлении по луговой растительности

	16
	17
	в южном направлении по луговой растительности

	17
	24
	в юго-западном направлении по луговой растительности,
пересекая овраг

	24
	27
	в юго-восточном направлении по северному склону балки

	27
	28
	в южном направлении пересекает отвершек балки

	28
	31
	в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой
растительности

	31
	33
	в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой
растительности

	33
	34
	в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой
растительности, пересекает балку

	34
	36
	в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой
растительности

	36
	38
	в северо-восточном направлении по краю водоохранных
зеленых насаждений левого берега реки Козьминка (р.Козинка)

	38
	40
	в северо-западном направлении по краю водоохранных зеленых насаждений левого берега реки Козьминка (р.Козинка)

	40
	44
	в юго-западном направлении по реке Козьминка (р.Козинка)

	44
	46
	в юго-восточном направлении в древесно-кустарниковой
растительности

	46
	49
	в северо-восточном направлении по краю водоохранных
зеленых насаждений реки Козьминка (р.Козинка)

	49
	52
	в юго-восточном направлении по краю водоохранных зеленых
насаждений реки Козьминка (р.Козинка)

	52
	55
	в северо-восточном направлении по краю водоохранных
зеленых насаждений реки Козьминка (р.Козинка)

	55
	57
	в юго-восточном направлении по краю водоохранных зеленых
насаждений реки Козьминка (р.Козинка)

	57
	58
	в восточном направлении по краю водоохранных зеленых
насаждений реки Козьминка (р.Козинка)

	58
	60
	в северо-восточном направлении по краю водоохранных
зеленых насаждений реки Козьминка (р.Козинка)

	60
	65
	в юго-восточном направлении по закустаренному лугу

	65
	66
	в юго-западном направлении по восточной стороне
приусадебных земельных участков по улице Мира

	66
	68
	в северо-западном направлении по южной стороне
приусадебных земельных участков по улице Мира

68

75
	в юго-западном направлении по восточной стороне приусадебных земельных участков по улице Мира, далее
луговой растительности

	75
	76
	в северо-восточном направлении по северной стороне
приусадебных земельных участков по улице Советская

	76
	78
	в юго-восточном направлении по восточной стороне
приусадебных земельных участков по улице Советская

	78
	79
	в юго-западном направлении по южной стороне приусадебных
земельных участков по улице Советская

	79
	80
	в южном направлении по восточной стороне приусадебных
земельных участков по улице Советская

	80
	81
	в юго-восточном направлении по восточной стороне
приусадебных земельных участков по улице Советская

81

85
	в юго-западном направлении по луговой растительности, далее по восточной стороне приусадебных земельных участков по
улице Советская

	85
	86
	в северо-западном направлении по южной стороне
приусадебных земельных участков по улице Верхняя

	86
	87
	в юго-западном направлении вдоль автомобильной дороги
местного значения

87

88
	в юго-восточном направлении по южной стороне
производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им. Куйбышева, пересекает проселочную дорогу

88

89
	в юго-западном направлении по западной стороне
производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им. Куйбышева, МТФ №2, тракторный отряд, пересекает проселочную дорогу

	89
	90
	в северо-западном направлении по южной стороне
приусадебного участка по улице Верхняя

	90
	91
	в юго-западном направлении по луговой растительности

	91
	93
	в юго-восточном направлении по луговой растительности, вдоль
проселочной дороги

	93
	95
	в юго-западном направлении по закустаренному лугу

	95
	96
	в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой
растительности

	96
	99
	в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой
растительности

	99
	100
	в северо-западном направлении по южной стороне
приусадебных земельных участков по улице Ленина

100

103
	в юго-западном направлении пересекает автомобильную дорогу регионального значения "Павловск-Калач-Петропавловка"-
Новомеловатка-Ясеновка-Хвощеватое

103

107
	в северо-западном направлении пересекает автомобильную дорогу регионального значения "Павловск-Калач-
Петропавловка"-Новомеловатка-Ясеновка-Хвощеватое, далее по древесно-кустарниковой растительности

	107
	110
	в северо-восточном направлении по реке Козьминка (р.Козинка)

	110
	116
	в северо-западном направлении краю водоохранных зеленых насаждений правого берега реки Козьминка (р.Козинка)

	116
	117
	в северо-восточном направлении по бровке оврага

	117
	119
	в юго-западном направлении по бровке оврага

	119
	121
	в северо-западном направлении пересекает овраг

	121
	125
	в северо-восточном направлении по бровке оврага

	125
	126
	в юго-восточном направлении по бровке оврага

	126
	127
	в северо-восточном направлении по бровке оврага

	127
	128
	в северо-западном направлении по бровке оврага

	128
	132
	в северо-восточном направлении по склону балки

132

138
	в северо-западном направлении по луговой растительности, далее по западной стороне приусадебных земельных участков по улице Первомайская, пересекает дорогу местного значения

138

141
	в юго-восточном направлении по южной стороне
производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток

141

142
	в северо-западном направлении по восточной стороне производственной площадки, занятой сельскохозяйственным
предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток

142

143
	в западном направлении по северной стороне производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток

143

144
	в северном направлении по восточной стороне
производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток

144

145
	в северо-восточном направлении по южной стороне
производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток

145

150
	в северо-западном направлении по восточной стороне производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток, далее пересекает автомобильную дорогу регионального значения "Павловск-
Калач-Петропавловка"-Новомеловатка-Ясеновка-Хвощеватое,
затем по западной стороне приусадебных земельных участков по улице Первомайская

150

152
	в северо-восточном направлении по восточной стороне производственной площадки, занятой сельскохозяйственным
предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток

152

158
	в северо-западном направлении по восточной стороне производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им.Куйбышева, мехток, далее пересекает автомобильную дорогу регионального значения "Павловск-
Калач-Петропавловка"-Новомеловатка-Ясеновка-Хвощеватое, затем по оси автомобильную дорогу регионального значения "Павловск-Калач-Петропавловка"-Новомеловатка-Ясеновка-
Хвощеватое

158

162
	в северо-восточном направлении пересекает автомобильную дорогу регионального значения "Павловск-Калач-
Петропавловка"-Новомеловатка-Ясеновка-Хвощеватое

162

163
	в юго-западном направлении по южной стороне
производственной площадки, занятой сельскохозяйственным предприятием колхоз им.Куйбышева

	163
	164
	в северо-восточном направлении по западной стороне
приусадебных земельных участков по улице Первомайская

	164
	165
	в юго-восточном направлении по северной стороне
приусадебных земельных участков по улице Первомайская

	165
	166
	в северо-восточном направлении пересекает автомобильную
дорогу местного значения

	166
	167
	в северо-западном направлении по южной стороне
приусадебных земельных участков по улице Первомайская

	167
	168
	в северо-восточном направлении по западной стороне
приусадебных земельных участков по улице Первомайская

	168
	169
	в юго-восточном направлении по северной стороне
приусадебных земельных участков по улице Первомайская

	169
	171
	в северо-восточном направлении по западной стороне
приусадебных земельных участков по улице Первомайская

	171
	172
	в юго-восточном направлении по северной стороне
приусадебных земельных участков по улице Первомайская

	172
	173
	в северо-восточном направлении вдоль дороги по улице
Первомайская

	173
	175
	в северо-западном направлении по луговой растительности,
далее по восточной стороне действующего кладбища

	175
	176
	в северо-восточном направлении по луговой растительности,
затем пересекает дорогу местного значения

	176
	179
	в юго-восточном направлении по южной стороне
производственной площадки

	179
	180
	в северо-восточном направлении по восточной стороне
производственной площадки

	180
	182
	в северо-западном направлении по северной стороне
производственной площадки

	182
	186
	в северо-восточном направлении по дамбе пруда, далее по
луговой растительности

	186
	190
	в северо-западном направлении по луговой растительности

190

1
	в северо-восточном направлении по закустаренному лугу, далее по грунтовой, затем пересекает реку Козьминка (р.Козинка),
далее вдоль грунтовой дороги

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
хутор Репяховка Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области (наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)
Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область,
Калачеевский муниципальный район, Ясеновское сельское поселение, хутор Репяховка

	2
	Площадь объекта ±
величина погрешности определения площади (P ± Дельта P)

425917+/-11421 м²

	3
	Иные характеристики объекта
	-

Раздел 2
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	384172.79
	2201244.10
	Картометрический
	1.00
	-

	2
	384133.17
	2201442.81
	Картометрический
	1.00
	-

	3
	384044.22
	2201406.62
	Картометрический
	1.00
	-

	4
	383663.11
	2201248.42
	Картометрический
	1.00
	-

	5
	383192.21
	2201053.42
	Картометрический
	1.00
	-

	6
	383190.54
	2201029.41
	Картометрический
	1.00
	-

	7
	383182.18
	2201025.56
	Картометрический
	1.00
	-

	8
	383173.40
	2201042.95
	Картометрический
	1.00
	-

	9
	383168.80
	2201045.55
	Картометрический
	1.00
	-

	10
	383087.58
	2201014.61
	Картометрический
	1.00
	-

	11
	383053.22
	2201002.30
	Картометрический
	1.00
	-

	12
	383006.05
	2200991.03
	Картометрический
	1.00
	-

	13
	382997.96
	2200982.27
	Картометрический
	5.00
	-

	14
	382997.50
	2200969.81
	Картометрический
	5.00
	-

	15
	382992.19
	2200966.60
	Картометрический
	5.00
	-

	16
	383020.22
	2200818.41
	Картометрический
	1.00
	-

	17
	383011.72
	2200798.06
	Картометрический
	1.00
	-

	18
	382977.82
	2200779.45
	Картометрический
	1.00
	-

	19
	383024.91
	2200531.75
	Картометрический
	1.00
	-

	20
	383213.04
	2200611.23
	Картометрический
	1.00
	-

	21
	383325.00
	2200729.81
	Картометрический
	1.00
	-

	22
	383462.36
	2200843.27
	Картометрический
	1.00
	-

	23
	383543.48
	2200888.06
	Картометрический
	1.00
	-

	24
	383765.80
	2201010.80
	Картометрический
	1.00
	-

	25
	383890.62
	2201092.42
	Картометрический
	1.00
	-

	26
	383999.92
	2201138.16
	Картометрический
	1.00
	-

	27
	384081.27
	2201186.47
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	384172.79
	2201244.10
	Картометрический
	1.00
	-

	28
	383695.03
	2201278.88
	Картометрический
	1.00
	-

	29
	383674.80
	2201345.06
	Картометрический
	1.00
	-

	30
	383461.66
	2201282.99
	Картометрический
	1.00
	-

	31
	383193.54
	2201204.90
	Картометрический
	1.00
	-

	32
	383212.00
	2201079.36
	Картометрический
	1.00
	-

	33
	383465.41
	2201189.17
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	34
	383637.86
	2201256.95
	Картометрический
	1.00
	-

	35
	383643.25
	2201264.49
	Картометрический
	1.00
	-

	36
	383654.44
	2201269.22
	Картометрический
	1.00
	-

	37
	383667.44
	2201268.57
	Картометрический
	1.00
	-

	28
	383695.03
	2201278.88
	Картометрический
	1.00
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной
точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-

	-
	-

Раздел 3
	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png
1710

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png

image22.png

image23.png

image24.png

image25.png

image26.png

image27.png

image28.png

image29.png

image30.png

image31.png

image32.png

image33.png

image34.jpeg
“J0.B. Wanurnka flara < » 2021

5
(0 1110, COCTARMBIICTO OIICAILE MECTONOOKCHI TaI OBHEKTA

Mecro jum or mb&j&gnﬁfp

image36.png

image37.png

image38.png

image39.png

image40.png

image41.png

image42.png
1710

image43.png

image44.png

image45.png

image46.png

image47.png

image48.png

image49.png

image50.png

image51.png

image52.png

image53.png

image54.png

image55.png

image56.png

image57.png

image58.png

image59.png

image60.png

image61.png

image62.png

image63.png

image64.png

image65.png

image66.png

image67.png

image68.png

image69.jpeg
“J0.B. Wanurnka flara < » 2021

5
(0 1110, COCTARMBIICTO OIICAILE MECTONOOKCHI TaI OBHEKTA

Mecro jum or mb&j&gnﬁfp

image1.png